τοποῖας λόγων. Ceterum iis, quæ ille de ista hujus verbi signif. tradit, addo, mihi videri dixisse Hom. *πατάσσειν* de corde, quod ejus posteri, et præsertim solutæ orationis Scriptt., πηδᾶν. Quod si verbo Lat. illud interpretari libeat alio quam Palpito, non puto aptius ullum reperiri posse quam Mico: quod tamen in carmine potius quam in prosa est usitatum. Dicitur autem cor micare, interdum quidem sine adjectione, interdum Micare timore, metu. Quod autem cum illo Palpito, addidi Cum strepitu; itidem dixi Strepitat mihi cor palpitando, in eo non tam Lat. linguæ consuetudinem secutus sum, quam etymon interpretatione mea exprimere studui. Ceterum ad priorem hanc signif. pertinet *πατάσσειν τῷ χεῖρε* ap. Synes. pro Complodere manus. || Percutio, Pulsio, Ferio: unde est Gallicum, sed ἰδιωτικὸν vocabulum, Patarrasse pro Ictu, male enim pronuntiatur a nonnullis Petarrasse. Proprie autem, sequendo ea quæ modo dixi de hac posteriori signif. dicetur de eo qui ita pulsat ut ictus sonum aliquem s. strepitum edat; sed generalius de eo qui quovis modo pulsat, usurpari videmus. Plut. Apophth. *'Ἐπαραμένου δὲ τοῦ Εὐρυθιάδου τὴν βακτηρίαν ὡς πατάξοντος, Πάταξον μὲν οὖν, εἶπεν, ἄκουσον δέ.* Idem in Alcib. (25.) *Τὸν Φρύνιχον πατάκαντος ἐγχειρίῳ, καὶ διαφθείραντος.* Sic in pass. voce cum dat. instrumenti, *Παταχθησόμενος τῷ ξύλῳ*, ap. Lucian. Et cum accus. πληγάς, ap. Plat. Subauditur autem aliquando hic accus., ut *ὅσας ἀν πατάξῃ*, pro *ὅσας πληγάς*. Dem. dixit etiam *πατάσσειν ἐπὶ κόρην*, (562.) Gallice ad verbum, Frapper sur la joue, i. e. Infligere colaphum, s. Incutere. Sed et pro Vulnerare poni *πατάσσειν*, annotat Bud. || Et ut Latine Pulsare januam, itidem Græce *πατάσσειν τὴν θύραν*: quo utitur Aristoph. (B. 38.) E Plut. autem (Romulo 28.) affertur *πατάξας κλονὰ τῷ χειρὶ*, ubi *πατάσσειν* esse dicitur Quartæ. Sed et metaphorice ap. Aristoph. (B. 54.) *πόθος τὴν καρδίαν ἐπάταξε.* || At vero *πατάσσειν τῷ χεῖρε* pertinent potius ad priorem signif., ut ibi docui. || Sed et obscenain signif. dat huic verbo Schol. Aristoph. (*Ὀρν. 1258.*) ad quam allusisse vult Poëtam in ficto a se ADVERBIO *Πατάξ.* [“*Πατάσσω*, Wytenb. ad Plut. de S. N. V. 10. Brunck. ad Anacr. p. 111. Ed. 1. ad Charit. 296. ad Herod. 436. Heyn. Hom. 5, 345. 6, 418. 8, 434. Med., Buttm. ad Plat. 530.” Schæf. MSS. Antiphanes Athenæi 446. Parthenius p. 13. Polyb. 8, 31, 8. “Pungo, de ape, Achill. Tat. 77.” Wakef. MSS. * *Πολυπάταξ*, Streptu plenus, Athen. 617. * *Πατακτικὸς*, Theod. Prodr. in Notit. MSS. 6, 61. Elberling. MSS.]